PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul, através

do Prefeito Cristiano Cesar Cassol Rubert, no uso de suas atribuições, e na forma prevista

no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

Cargo: NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
07 Aline Gurski Bolzan 55,1 pontos
13 Alice de Carvalho Dalfolo 39,8 pontos
10 Vanessa de Lima Kaminski 11,6 pontos
15 Thais Bicca da Rosa Vieira         10 pontos
11 Eduarda Correa da Rosa   7,6 pontos
05 Léia Knieling   3,5 pontos
17 Leticia de Oliveira Hoffmann   1,5 pontos
04 Carla Figueiredo Camargo   1,3 pontos

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

06 Patric da Silva Pires 100 pontos
08 Sidionei Paula Farias 99 pontos
09 Max Alberto Peixoto de Magalhães 99 pontos
16 Guilherme Cezar Gomes 99 pontos
01 Edson Silva Trojhan 90 pontos
14 Aldones da Silva Pires 83 pontos
03 Jeová Machado dos Santos 0 pontos
02 Fabricio Becker Silva 0 pontos
18 Adriano Ribeiro Stromm Ausente

                                                   Formigueiro, 17 de março de 2025.

Cristiano Cesar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 C

E
Z

A
R

 C
A

S
S

O
L

R
U

B
E

R
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
C

B
A

-4
41

4-
72

95
-8

81
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
B

A
-4

41
4-

72
95

-8
81

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5CBA-4414-7295-8812

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT (CPF 017.XXX.XXX-40) em 17/03/2025 08:49:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/5CBA-4414-7295-8812

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/5CBA-4414-7295-8812